
Målselv Skytterlag, LM bane 2019 

 

Mesterskap Klasse 3-5 
1 Klaus-Arne Olsen Målselv 5 50 48 50  96 100 344 22*  
2 Sondre Grønvoll Målselv 4 50 48 50  97  99 344 17*  
3 Tony Rubbås Jacobsen Målselv 5 50 47 50  99  97 343 16*  
4 Frode Hanssen Målselv 5 50 46 49  97 100 342 16*  
5 Einar Brandskognes Målselv 4 50 47 49  95  97 338 17*  
6 Sveinung Kvamme Målselv 5 50 46 48  94  98 336 13*  
7 Magne Gamst Målselv 4 50 43 49  96  98 336 12*  
8 Dagfinn Harald Grønvoll Målselv 4 50 47 48  94  95 334 10*  
9 Øyvind Løkstad Målselv 3 50 44 48  93  98 333 10*  

Mesterskap V55 
1 Bengt Johnsen Målselv 50 46 50  93  97 336 15*  
2 Tore Winje Målselv 49 46 48  94  94 331 7*  

3 Leiv-Ivar Berglund Målselv 50 47 49  82  97 325 6*  

Mesterskap Klasse 1 
1 Helena Ilo Målselv 49 48 50  98 245 8*  

2 Helene Sofie Hågensen Målselv 45 50 45  93 233 4*  

Mesterskap Klasse 2 
1 Jan Viktor Berntsen Målselv 48 44 50  96  96 334 5*  

2 Anne Vedøy Nordmo Målselv 49 43 50  94  97 333 9*  

3 Øystein Berglund Målselv 47 39 50  94  97 327 7*  

Bøssemaker Holmens vandrepremie 
1 Klaus-Arne Olsen Målselv 50 48 50  96 100 344 22*  
2 Sondre Grønvoll Målselv 50 48 50  97  99 344 17*  
3 Tony Rubbås Jacobsen Målselv 50 47 50  99  97 343 16*  
4 Frode Hanssen Målselv 50 46 49  97 100 342 16*  
5 Helena Ilo Målselv 49 48 50  98  96 341 12*  
6 Einar Brandskognes Målselv 50 47 49  95  97 338 17*  
7 Bengt Johnsen Målselv 50 46 50  93  97 336 15*  
8 Sveinung Kvamme Målselv 50 46 48  94  98 336 13*  
9 Magne Gamst Målselv 50 43 49  96  98 336 12*  
10 Dagfinn Harald Grønvoll Målselv 50 47 48  94  95 334 10*  
11 Jan Viktor Berntsen Målselv 48 44 50  96  96 334 5*  

12 Øyvind Løkstad Målselv 50 44 48  93  98 333 10*  
13 Anne Vedøy Nordmo Målselv 49 43 50  94  97 333 9*  

14 Tore Winje Målselv 49 46 48  94  94 331 7*  

15 Øystein Berglund Målselv 47 39 50  94  97 327 7*  

16 Tor Inge Berntsen Målselv 40 43 50  92 100 325 6*  

17 Leiv-Ivar Berglund Målselv 50 47 49  82  97 325 6*  

18 Helene Sofie Hågensen Målselv 45 50 45  93  90 323 6*  

Mesterskap Rekrutt 
1 Ervin Johansen Målselv 48 50 50  96  96 340 13*  
2 Even Søreng Målselv 46 49 48  93  88 324 6*  

Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Tobias Ferdinand Rubbås Målselv 50 50 50 100 100 350 26*  
2 Rebecca Scarlett Målselv 44 43 46  64  83 280 1*  

Mesterskap Junior 
1 Alexander Hakvåg Målselv 50 50 50  97  98 345 18*  

Mesterskap Eldre Junior 
1 Rebekka Andrea Hakvåg Målselv 50 42 50  96  97 335 9*  

Mesterskap V73 
1 Johannes Fagerheim Målselv 50 50 50  99  249 16*  

Klasse 1 - 25 Skudd 
1 Helena Ilo Målselv 49 48 50  98 245 8*  

2 Helene Sofie Hågensen Målselv 45 50 45  93 233 4*  

Klasse 2 - 25 Skudd 
1 Jan Viktor Berntsen Målselv 48 44 50  96 238 5*  

2 Anne Vedøy Nordmo Målselv 49 43 50  94 236 4*  

3 Øystein Berglund Målselv 47 39 50  94 230 5*  

4 Tor Inge Berntsen Målselv 40 43 50  92 225 5*  

Klasse 3 - 25 Skudd 
1 Øyvind Løkstad Målselv 50 44 48  93 235 6*  

Klasse 4 - 25 Skudd 
1 Sondre Grønvoll Målselv 50 48 50  97 245 11*  
2 Einar Brandskognes Målselv 50 47 49  95 241 13*  
3 Dagfinn Harald Grønvoll Målselv 50 47 48  94 239 7*  

4 Magne Gamst Målselv 50 43 49  96 238 7*  

Klasse 5 - 25 Skudd 
1 Tony Rubbås Jacobsen Målselv 50 47 50  99 246 11*  
2 Klaus-Arne Olsen Målselv 50 48 50  96 244 15*  
3 Frode Hanssen Målselv 50 46 49  97 242 9*  

4 Sveinung Kvamme Målselv 50 46 48  94 238 8*  



Klasse V55 - 25 Skudd 
1 Bengt Johnsen Målselv 50 46 50  93 239 10*  
2 Tore Winje Målselv 49 46 48  94 237 7*  

3 Leiv-Ivar Berglund Målselv 50 47 49  82 228 5*  

Klasse 3 - 35 Skudd 
1 Øyvind Løkstad Målselv 50 44 48  93  98 333 10*  

Klasse 4 - 35 Skudd 
1 Sondre Grønvoll Målselv 50 48 50  97  99 344 17*  
2 Einar Brandskognes Målselv 50 47 49  95  97 338 17*  
3 Magne Gamst Målselv 50 43 49  96  98 336 12*  
4 Dagfinn Harald Grønvoll Målselv 50 47 48  94  95 334 10*  

Klasse 5 - 35 Skudd 
1 Klaus-Arne Olsen Målselv 50 48 50  96 100 344 22*  
2 Tony Rubbås Jacobsen Målselv 50 47 50  99  97 343 16*  
3 Frode Hanssen Målselv 50 46 49  97 100 342 16*  
4 Sveinung Kvamme Målselv 50 46 48  94  98 336 13*  

Klasse NU - 25 Skudd 
1 Solveig Lorentzen Målselv 49 49 46  96 240 6*  

2 Tom-Andre Rognli Målselv 47 45 46  94 232 5*  

Klasse R - 25 Skudd 
1 Ervin Johansen Målselv 48 50 50  96 244 10*  
2 Even Søreng Målselv 46 49 48  93 236 6*  

Klasse ER - 25 Skudd 
1 Tobias Ferdinand Rubbås Målselv 50 50 50 100 250 18*  
2 Rebecca Scarlett Målselv 44 43 46  64 197 1*  

Klasse J - 25 Skudd 
1 Alexander Hakvåg Målselv 50 50 50  97 247 13*  

Klasse EJ - 25 Skudd 
1 Rebekka Andrea Hakvåg Målselv 50 42 50  96 238 8*  

Klasse NV - 25 Skudd 
1 Karolius Finnøy Målselv 49 48 47  97 241 5*  

Klasse V73 - 25 Skudd 
1 Johannes Fagerheim Målselv 50 50 50  99 249 16*  
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